



استان فارس در نقشه ایران

استان فارس

تاریخ

کازرون

نصب بنزهای آموزشی پیشگیری

از سوانح و حوادث ترافیکی در اتوبوس‌های

شهری کازرون



با مشارکت واحدهای سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس و آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون، بنرهای آموزشی پیشگیری از سوانح و حوادث ترافیکی، در اتوبوس‌های شهری این شهرستان نصب شد.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، معاون بهداشت شبکه گفت: در راستای اجرای طرح پیشگیری از مرگ میر جوانان به دلیل سوانح و حوادث ترافیکی و با هدف آگاهی بخشی و ترویج فرهنگ رانندگی ایمن، بنرهای آموزشی بر روی شیشه خودروهای سازمان حمل و نقل شهرداری کازرون، نصب شد.

زهرآ طهماسبی افزود: بر اساس هم‌اندیشی‌های انجام شده با مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون، این پوسترها به طور مستمر بر روی اتوبوس‌ها نصب می‌شود تا هشدارای برای سایر رانندگان و به ویژه جوانان درخصوص رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی باشد.

لارستان

ثبت بیش از ۲ میلیون و ۸۱۸ هزار تردد

در محورهای اداره کل راه و شهرسازی

لارستان در تعطیلات نوروز



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس سجاد میرزایی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از تردد ۲ میلیون و ۸۱۸ هزار خودرو طی ایام نوروز خبر داد. میرزایی با اعلام این خبر اظهار کرد: براساس آخرین اطلاعات ثبت شده در سامانه مرکز مدیریت راههای لارستان، تردد وسایل نقلیه در سطح محورهای مواصلاتی حوزه استحفاظی این اداره کل از ابتدای اجرای طرح نوروزی که از ۲۵ اسفند ماه ۱۴۰۳ آغاز و تا ۱۵ فروردین ماه جاری ادامه داشته نشان می‌دهد بیش از ۲ میلیون و ۸۱۸ هزار وسیله نقلیه در سطح حوزه استحفاظی تردد داشته‌اند.

وی با بیان اینکه این آمار حاکی از افزایش علاقه عمومی به سفرهای نوروزی و نقش کلیدی جاده‌های لارستان در تسهیل سفر مسافران است اظهار کرد: این میزان تردد که در ۲۶ مبادی ورودی و خروجی در هفت شهرستان تحت پوشش به ثبت رسیده بیانگر آن است که نوروز امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد افزایش تردد داشته است. مدیرکل راه و شهرسازی لارستان با اشاره به اینکه متأسفانه تعدادی از هموطنان عزیزمان در تصادفات صورت گرفته در محورهای حوزه استحفاظی جان خود را از دست دادند، گفت: بررسی علل وقوع تصادفات نشان می‌دهد که بی‌توجهی به جلو، ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه، تغییر مسیر ناگهانی رانندگان، سبقت غیرمجاز و تردد نایمن موتورسیکلت‌ها در ورودی شهرها از عوامل مهم تصادفات بوده است. میرزایی در پایان ضمن قدردانی از همراهی و تعامل مسافران و رعایت اصول ایمنی و رعایت فرهنگ صحیح رانندگی از زحمات و تلاش‌های شبانه روزی اکیپ‌های راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان و شهرستان‌های تابعه این اداره کل و نیز نهادهای خدمت رسان نوروز از جمله فرمانداران، پلیس راه، اورژانس، هلال احمر، مراکز درمانی، آتش نشانی و نیروهای بسیجی سپاه در مدت زمان نوروز تشکر و قدردانی کرد.

پارس

انجام ۴۰۵ مأموریت توسط اورژانس ۱۱۵

و ارائه ۵۲۰۰ خدمت سلامت به مراجعین

اتفاقات بیمارستان زرقان در تعطیلات

نوروز ۱۴۰۴

۴۰۵ مأموریت توسط کارشناسان فوریت پزشکی اورژانس

تاریخ

۱۹

فروردین

۱۴۰۴

سه‌شنبه

فرمانده پلیس راه شهرستان‌های داراب و زرین‌دشت از کاهش ۵۰ درصدی جانباختگان ناشی از تصادفات جاده‌ای در ایام نوروز، نسبت به سال گذشته در محورهای مواصلاتی این دو شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل تنها در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: علی‌رغم اینکه مسافرت‌ها در تعطیلات نوروز سال جدید نسبت به مدت مشابه افزایش داشته، لیکن با توجه به رعایت قوانین و مقررات رانندگی از سوی کاربران ترافیکی،

کاهش ۵۰ درصدی جانباختگان سفرهای نوروزی در جاده‌های داراب و زرین دشت

تصادفات منجر به فوت ۴۰ درصد کاهش که در نتیجه آن با کاهش ۵۰ درصدی جانباختگان سر صحنه تصادف در محورهای مواصلاتی شهرستان‌های داراب و زرین دشت روبرو شدیم.

وی ضمن اعلام اینکه بیشترین تصادفات از لحاظ نوع خودرو، مربوط به سواری‌های پژو و پراید با ۵۷ درصد فراوانی بوده است، افزود: در این ایام ۲۱ جلد گواهینامه رانندگان مختلف به علت ارتکاب تخلفات حادثه ساز ضبط و ۴۱۹ دستگاه خودرو نیز در این خصوص توقیف و به پارکینگ منتقل شدند.

صادراتی از گمرکات استان بوشهر در سال گذشته خیرداد. علی سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: در این سال افزون بر ۳۰ میلیون و ۹۳۸ هزار تن کالا از گمرکات استان بوشهر به کشورهای مختلف صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال ماقبل آن ۲ درصد افزایش یافته است.

به گزارش بزنا، وی ارزش این محموله‌های صادراتی را ۱۲ میلیارد و ۱۸۹ میلیون دلار اعلام و اضافه کرد: ارزش کالاهای صادراتی از گمرکات استان بوشهر نسبت به سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۲ درصد افزایش نشان می‌دهد.

مدیرکل گمرک بوشهر میزان صادرات کالا از گمرکات استان بوشهر بدون احتساب معانات گازی در سال ۱۴۰۳ را بیش از ۳۰ میلیون و ۷۵۸ هزار تن کالا اعلام و خاطر نشان کرد: این کالاها به ارزش حدود ۱۲ میلیارد و ۹۵ میلیون و ۵۲۷ هزار دلار از گمرکات استان صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال ماقبل آن ۱۲ درصد افزایش یافته است.

سلیمانی، عمده کالاهای صادراتی از گمرکات استان بوشهر شامل محصولات پتروشیمی معانات گازی، سیمان و کلینکر، انواع ماهی و میگو، سنگ گچ و گچ بنایی، سبزیجات و صیفی‌جات تازه دانست و بیان کرد: کشورهای چین، امارات متحده عربی، پاکستان، هند، برزیل عراق، ترکیه، عمان، قطر و بنگلادش مقصد کالاهای صادراتی گمرکات استان بوشهر بوده‌اند.

وی از واردات و ترخیص حدود ۸۹۸ هزار تن کالا از طریق گمرکات استان بوشهر در سال ۱۴۰۳ خبر داد و تصریح کرد: این محموله‌های تجاری وارداتی به ارزش بیش از ۲ میلیارد و ۸۵۹ میلیون و ۸۳۵ هزار دلار از طریق گمرکات استان بوشهر به کشور وارد شده است که نسبت به مدت مشابه سال ماقبل آن از نظر وزنی ۳۰ درصد و از نظر ارزشی ۲۶ درصد افزایش یافته است.

مدیرکل گمرک بوشهر عمده کالاهای وارداتی به گمرکات استان بوشهر را شامل انواع پارچه ماژور نامیشر، قطعات و لوازم یدکی خودرو سواری انواع بلبرینگ و رولبرینگ، انواع لاستیک، انواع پمپ و واتر پمپ خودرو، قطعات و لوازم یدکی موتورسیکلت موز، الکتروموتور و خودروی سواری ذکر کرد.

سلیمانی ادامه داد: کشورهای امارات متحده عربی، چین، فیلیپین، هند، روسیه ترکیه، سریلانکا، ژاپن، مالزی و تایلند مبدأ کالاهای وارداتی گمرکات استان بوشهر بوده‌اند.

وی اضافه کرد: درآمد گمرکات استان بوشهر در سال ۱۴۰۳، افزون بر ۲۹۹ هزار و ۲۲۷ میلیارد ریال معادل ۷۲۹ هزار و ۲۲ میلیارد تومان بوده که در مقایسه با سال ماقبل آن ۲۷ درصد افزایش یافته است.

استان ندرمزگان

استاندار هرمزگان تاکید کرد؛

روابط مبتنی بر اخلاق، زیربنای موفقیت

هر سازمان است



استاندار هرمزگان در دیدار نوروزی با کارکنان استانداری بر اهمیت اخلاق در روابط انسانی و سازمانی تأکید و اظهار کرد: برای پیشبرد اهداف استان و بهبود روابط داخلی، نیازمند تعامل مثبت و همکاری مستمر بین تمامی اعضای تیم استانداری هستیم.

به گزارش ایسنا، در دیدار نوروزی محمد آشوری تازبانی، استاندار هرمزگان با کارکنان استانداری، ضمن تبریک آغاز سال نو، بر لزوم تقویت روابط انسانی مبتنی بر اخلاق تأکید کرد.استاندار هرمزگان با اشاره به فرمایشات پیامبر

اعظم(ص)، اخلاق را شرط اساسی در روابط اجتماعی دانست و گفت: دنیا پر از خوش‌ها و ناخوشی‌هاست اما ما باید در تعاملات خود به اصول اخلاقی پایبند باشیم تا بتوانیم به اهداف مشترک دست یابیم.

وی همچنین به اهمیت همکاری و مشارکت تمامی همکاران در راستای آبادانی و پیشرفت استان اشاره و اظهار کرد: برای موفقیت در هر سازمانی، لازم است که روابط میان کارکنان

بر اساس دوستی، احترام متقابل و همدلی باشد در استانداری هرمزگان، تمامی نظرات و پیشنهادات شما می‌تواند به بهبود محیط کاری و ارتقای کیفیت خدمات عمومی کمک کند. آشوری تازبانی همچنین از تشکیل کارگروه‌های مختلف در جهت رفع مشکلات معیشتی، رفاهی و اداری کارکنان خبر داد و افزود: برای هرگونه پیشرفت، ضروری است که نظرات شما به طور مرتب جمع‌آوری و مورد بررسی قرار گیرد من با همکاری شما تلاش خواهم کرد تا مشکلات موجود را شناسایی و برطرف کنیم.

وی همچنین به اهمیت برنامه‌ریزی استراتژیک برای اداره سازمان‌ها اشاره و اظهار کرد: برای پیشبرد اهداف، باید وضعیت موجود را شناسایی کرده و سپس با همفکری و همکاری، برنامه‌هایی برای بهبود اجرایی کنیم.

در پایان این دیدار، استاندار هرمزگان با تأکید بر روحیه مشارکتی، اعلام کرد که جلسات مشترک و منظم با حضور

تمامی کارکنان استانداری در زمینه‌های مختلف از جمله مسکن، رفاه و حقوق برگزار خواهد شد تا نیازهای آنان به طور شفاف مطرح و پیگیری شود.

مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان:

آب منطقه‌ای هرمزگان خواستار اقدام

فوری برای مقابله با چالش کم‌آبی شد

مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان، وضعیت ذخایر سدهای استان را بحرانی اعلام کرد و خواستار اقدام فوری برای مدیریت مصرف و مقابله با برداشت بی‌رویه آب و چالش‌های پیش رو شد.

به گزارش ایرنا، جمشید عبدینی در جمع خبرنگاران، نسبت به شرایط نامناسب منابع آبی استان در تابستان پیشرو هشدار داد و اظهار کرد: کاهش بارندگی‌ها و تداوم خشکسالی‌های اخیر، سهم بسزایی در کاهش حجم آب سدها داشته است.

ظرفیت سدهای بزرگ هرمزگان از جمله سد استقلال میناب ۲۴۰ میلیون مترمکعب، سد سرنی ۶۱ میلیون مترمکعب، سد شمیل و نیان ۹۸ میلیون مترمکعب و سد جگین ۲۱۰ میلیون مترمکعب است که هم اکنون باتوجه به کاهش بارندگی‌ها و تداوم خشکسالی ذخیره این سدها به جز سد جگین، به صفر رسیده است.

وی بیان کرد: استحصال بی‌رویه آب آشامیدنی و مصارف کشاورزی نیز به این بحران دامن زده و شرایط را برای تأمین پایدار آب در استان هرمزگان دشوارتر کرده است.

مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان، بر لزوم فرهنگ‌سازی و آموزش در زمینه مصرف بهینه آب تأکید و اظهار کرد: تغییر نگرش و رفتار شهروندان در خصوص مصرف آب، امری ضروری است و باید با استفاده از ظرفیت رسانه‌ها و نهادهای آموزشی، فرهنگ صحیح مصرف را در جامعه ترویج دهیم.

وی همچنین از برخورد قاطع با متخلفان و بهره‌برداران غیرمجاز آب خبر داد و گفت: باهدف صیانت از منابع آبی استان، با هرگونه برداشت غیرقانونی و بی‌رویه آب برخورد خواهیم کرد و از هیچ تلاشی برای جلوگیری از هدررفت این سرمایه ملی دریغ نخواهیم کرد.

عبدینی از عموم مردم استان هرمزگان خواست با رعایت الگوی مصرف صحیح و صرفه‌جویی در مصرف آب، به حفظ این منبع حیاتی کمک کنند تا بتوان از بحران کم‌آبی در تابستان پیشرو عبور کرد.

در حال حاضر سالانه ۲۵۰ میلیون مترمکعب از منابع مختلف برای تأمین آب آشامیدنی مردم هرمزگان تولید، انتقال و توزیع می‌شود؛ از این میزان ۴۰ درصد از طریق چاه‌ها، ۳۵ درصد از طریق آب شیرین‌کن‌ها و ۲۵ درصد نیز از محل منابع سدها و بخشی از چشمه‌ها است؛ هرمزگان با ۱۴ شهرستان و ۱۴ جزیره در خلیج همیشه فارس، بیش از ۲ میلیون نفر جمعیت دارد و از آن به عنوان پایتخت اقتصادی و دروازه پیشرفت ایران یاد می‌شود.

استان خوزستان

معاون غذا و داروی دانشگاه جندی شاپور

خبر داد؛

رفع کمبود شیر خشک در خوزستان

تا هفته آینده



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از رفع کمبود شیر خشک در داروخانه‌های خوزستان تا هفته آینده خبر داد.

دکتر مسعود مهدوی‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به کمبود شیر خشک در خوزستان اظهار کرد: از اسفندماه به اندازه کافی و تقریباً دو برابر نیاز، شیر خشک تأمین و در داروخانه‌ها توزیع شد اما با توجه به حضور زیاد میهمانان نوروزی در خوزستان، میزان نیاز و مصرف افزایش پیدا کرد. از سوی دیگر عمده مردم خوزستان خواستار تأمین یک برند خاص از شیر خشک هستند و بیشتر کمبود مربوط به این برند بوده است.

وی افزود: همچنین به دلیل تعطیلات نوروزی برخی از خودروها نتوانستند به موقع بار را جابه‌جا کنند و بخشی از کمبود، به دلیل مشکل در انتقال این کالا به استان‌ها بوده است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: از یکی دو روز پیش سهمیه شیر خشک خوزستان تأمین شده و در یکی دو روز آینده در داروخانه‌ها توزیع می‌شود. پیش‌بینی می‌شود تا هفته آینده مشکل کمبود رفع شود.

مهدوی‌نیا با اشاره به ناترازی تولید و توزیع شیر خشک عنوان کرد: تولید شیر خشک محدودیت دارد و همیشه باید



صفحه	۳
شماره	
۴۱۶۸	
سال	
سی ام	

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان

خبر داد؛

آمادسازی ۱۰۵ مرکز خرید گندم

در خوزستان

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از آماده‌سازی ۱۰۵ مرکز خرید محصول گندم در استان خبرداد.

سید عبدالرضا سید احمدی در گفت و گو با ویستا با اشاره به اینکه برنامه‌ریزی‌ها برای عملیات خرید گندم از ۳ ماه قبل آغاز شده است، اظهار کرد: در این زمینه ۱۰۵ مرکز برای خرید این محصول در استان آماده شده است.

وی افزود: هندیجان، اندیمشک و بهبهان سه گلگاه ورود کمباین‌های مهاجر هستند. در این شهرستان‌ها، مرکز قرنظینه احداث شده و تمام کمباین‌ها ضد عفونی و بررسی می‌شوند. سید احمدی ادامه داد: علاوه بر این‌ها، ۶ شرکت برای نظارت فنی بر برداشت کمباین‌ها تشکیل شده است که این‌ها آماده کار هستند. تقریباً ۲۵۰۰ کمباین مهاجر از استان‌های فارس، کرمانشاه، همدان، مازنداران و سایر استان‌ها وارد استان خواهد شد.

وی بیان کرد: همچنین نزدیک به ۶۰۰ دستگاه کمباین بومی داریم که آن‌ها هم در امر برداشت فعال خواهند بود.

سید احمدی در خصوص پیش‌بینی میزان برداشت گندم گفت: با توجه به شرایطی از قبیل خشکسالی، سرما و ناترازی انرژی که در استان رخ داد، پیش‌بینی میزان برداشت در حال بررسی است و ان‌شاءالله بتوانیم مشابه سال گذشته خرید انجام دهیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی

استان کهگیلویه و بویراحمد:

سالانه ۱۰۵ هزارتن آرد در کهگیلویه

و بویراحمد مصرف می‌شود



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: سالانه ۱۰۵ هزارتن آرد در این استان مصرف می‌شود. به گزارش ایسنا، ابوالحسن صداقت کیش در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه در سال گذشته با بارش‌هایی که داشتیم ۸۰ هزار و ۵۰۰ تن از کشاورزان کهگیلویه و بویراحمد گندم خریداری شد، افزود: دو سیلوی یاسوج و گچساران کار خرید و ذخیره‌سازی گندم در استان را انجام می‌دهند.

وی متوسط خرید هر کیلو گندم معمولی را ۱۷ هزار و ۵۵۰ تومان و گندم دروم را ۱۸ هزار تومان عنوان و اظهار کرد: هزینه بارگیری و حمل و نقل گندم در سیلوها تا ۲۱ هزار تومان می‌رسد.

مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه تعاون روستایی مباشر ما در خرید گندم است، خاطر‌نشان کرد: به ازای هر کیلویی که تعاون روستایی گندم برای اداره غله خریداری می‌کند کارمزد به آن پرداخت می‌شود.

صداقت کیش تصریح کرد: ۹ مرکز در استان کهگیلویه و بویراحمد آمادگی دارند که امسال خرید تضمینی گندم را از کشاورزان انجام دهند.

وی همچنین از خرید کلزا توسط بخش خصوصی با همکاری معاون تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان خبر داد و ادامه داد: در سال ۱۰۵ هزار تن آرد در استان توزیع می‌شود، مابقی کسری استان در سال گذشته از طریق استان‌های خوزستان، فارس، کردستان و کرمانشاه تأمین شد.

مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه آرد استان از طریق سه کارخانه در شهرهای یاسوج و گچساران تأمین می‌شود، عنوان کرد: نانوائی‌ها هر کدام با توجه به سهمیه‌ای که دارند آرد خود را در سامانه درخواست داده و خریداری می‌کنند.

صداقت کیش مصرف ماهیانه نان کهگیلویه و بویراحمد در بخش عشایری ۱۲ کیلوگرم، شهری هفت کیلوگرم و روستایی را هشت کیلوگرم عنوان و تأکید کرد: نان کامل نیز در مرحله قیمت گذاری است و به زودی با تعیین قیمت در نانوائی‌های استان به فروش می‌رسد.

وی از تأمین ۸۰۰۰ تن شکر خام برای کارخانه قند یاسوج خبر داد و گفت: شکر تصفیه شده این کارخانه به استان‌های کرمانشاه، لرستان، ایلام، فارس و یزد صادر شد.